

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211101398
 Kundennr.: 17459
 Datum: 12. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100970 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. W2116362/AZ-#1435:				Lieferung an: Brossart Metallbau, Woerth
1	80251		AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	7,27	29,08
2	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	9,62	19,24
3	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	9,38	18,76
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211100970							74,68
			Lieferungsnr. DI211100978 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. W2116367/AZ-#1440:				Lieferung an: AutoPrien, Neudorf-Bornstein
5	10717		AJ.BA FP.36 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	26,94	26,94
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211100978							34,54
			Lieferungsnr. DI211100999 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. W2116363/AZ-#1437:				Lieferung an: Bernd Reinbold, Oberderdingen
7	40281		Sicherheits-Seilwinde 6 AF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,62 kg	1	Stück	70,02	70,02
8	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211100999							77,62
			Lieferungsnr. DI211101010 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. W2116368/AZ-#1441:				Lieferung an: Günter Amend, Partenstein
9	10470		JOKON 595 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	22,20	22,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101398

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg				
10	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101010				29,80
			Lieferungsnr. DI211101015 vom 08.11.2021: Lieferung an: Matthias Hammerath, Woerth Externe Belegnr. W2116366/AZ-#1439:				
11	30222		Felge 10", 3.50Bx10H2	1	Stück	24,92	24,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 3,18 kg				
12	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101015				32,52
			Lieferungsnr. DI211101537 vom 10.11.2021: Lieferung an: Peter Ziehr GbR, Feilitzsch Externe Belegnr. W2116553/AZ-#1442:				
13	10384		SIM 3139 Lichtscheibe rechts	2	Stück	10,95	21,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,52 kg				
14	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101537				29,50
			Lieferungsnr. DI211101663 vom 11.11.2021: Lieferung an: Timo Schütz, Reinhardshagen Externe Belegnr. W2115792/AZ-#1433:				
15	40181		WW 200-C4/H, Ø 80 mm, 3000 kg,	1	Stück	82,16	82,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,65 kg				
16	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101663				89,76
			Lieferungsnr. DI211101672 vom 11.11.2021: Lieferung an: Las Burg 64839, Weil am Rhein Externe Belegnr. W2113708/AZ-#1410:				
17	407022		BÜNTE Stützfuß	1	Stück	42,95	42,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 7,80 kg				
18	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101672				50,55
			Lieferungsnr. DI211101673 vom 11.11.2021: Lieferung an: Das Holzhaus Oliver Schattat GmbH, Linsengericht Externe Belegnr. W2116637/AZ-#1444:				
19	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	1	Stück	7,35	7,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,19 kg				
20	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211101673				14,95
			Lieferungsnr. DI211101714 vom 11.11.2021: Lieferung an: Martin Linneborn, Breidenbach Externe Belegnr. W2112188/AZ-#1388:				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101398

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	10903		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	13,88	13,88
22	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,60	3,60
23	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211101714							25,08
		Lieferungsnr. DI211101718 vom 11.11.2021: Externe Belegnr. W2115794/AZ-#1434:		Lieferung an: Marek Kokoseski, Kassel			
24	40533		Zurrgrut m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	1	Stück	7,32	7,32
25	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211101718							17,22
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							476,22
19% MwSt.							90,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							566,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,598

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz
 Deutschland